

# LW Stilladser ApS

Dybendalsvænget 1, 2630 Taastrup

CVR-nr. 28 71 14 84

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Penneo dokumentnøgle: 50ZYX-DNU3M-D6SMU-PENZ0-QTLQD-QY001

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

---

Jens Wilcken  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LW Stilladser ApS Dybendalsvænget 1 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 28 71 14 84
	Stiftet: 19. maj 2005
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Wilcken Lars Wilcken
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Modervirksomhed</b>	Wilcken Holding ApS Cvr. 28711433

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af stilladsfirma.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.142 t.kr. mod 12.229 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 643 t.kr. mod 964 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har valgt at følge anbefalingerne i Regnskabsvejledningen for klasse B- og C-virksomheder vedrørende finansielle leasingaftaler. Som følge heraf indregnes finansielle leasingaftaler nu i balancen. For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til afsnittet "Ændring i anvendt regnskabspraksis" i anvendt regnskabspraksis.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.141.627</b>	<b>12.228.645</b>
1 Personaleomkostninger	-10.701.310	-9.589.779
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.439.507	-1.298.794
Forsknings- og udviklingsomkostninger	-28.700	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>972.110</b>	<b>1.340.072</b>
Andre finansielle indtægter	4.826	7.088
3 Øvrige finansielle omkostninger	-124.043	-125.933
<b>Resultat før skat</b>	<b>852.893</b>	<b>1.221.227</b>
2 Skat af årets resultat	-209.531	-257.357
<b>Årets resultat</b>	<b>643.362</b>	<b>963.870</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	292.522	363.870
Overføres til øvrige reserver	-249.160	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>643.362</b>	<b>963.870</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Udlejningsmateriel	1.712.673	1.680.165
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.434.544	3.898.527
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.147.217</u>	<u>5.578.692</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.147.217</u></b>	<b><u>5.578.692</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.194.524	4.039.379
Andre tilgodehavender	91.297	217.659
Periodeafgrænsningsposter	135.469	65.515
Tilgodehavender i alt	<u>4.421.290</u>	<u>4.322.553</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.421.290</u></b>	<b><u>4.322.553</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.568.507</u></b>	<b><u>9.901.245</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	130.000	130.000
7 Reserve for opskrivninger	66.109	315.269
8 Overført resultat	3.801.869	3.509.347
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.597.978</b>	<b>4.554.616</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	299.000	295.191
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>299.000</b>	<b>295.191</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
10 Leasingforpligtelser	1.518.392	1.700.776
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.518.392	1.700.776
Gældsforpligtelser	662.007	616.702
Gæld til pengeinstitutter	567.928	733.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.740	17.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	118.266	368.262
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	205.722	224.004
Anden gæld	1.584.474	1.390.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.153.137	3.350.662
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.671.529</b>	<b>5.051.438</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.568.507</b>	<b>9.901.245</b>

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 12 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.787.307	8.706.132
Pensioner	748.123	667.400
Andre omkostninger til social sikring	165.880	216.247
	<b><u>10.701.310</u></b>	<b><u>9.589.779</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>17</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	205.722	224.004
Årets regulering af udskudt skat	3.809	33.353
	<b><u>209.531</u></b>	<b><u>257.357</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>124.043</u>	<u>125.933</u>
	<b><u>124.043</u></b>	<b><u>125.933</u></b>

## Noter

---

### 4. Udlejningsmateriel

Kostpris 1. januar 2018	2.549.995	2.129.929
Tilgang i årets løb	300.201	486.414
Afgang i årets løb	0	-66.348
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>2.850.196</b>	<b>2.549.995</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	276.133	276.133
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>276.133</b>	<b>276.133</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.145.963	-957.849
Årets afskrivninger	-267.693	-225.711
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	37.597
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-1.413.656</b>	<b>-1.145.963</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.712.673</b>	<b>1.680.165</b>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	1.660.903	1.617.020

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2018	6.768.541	2.781.359
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	1.933.545
Tilgang i årets løb	707.831	2.053.637
Afgang i årets løb	-255.000	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>7.221.372</b>	<b>6.768.541</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	121.357	121.357
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>121.357</b>	<b>121.357</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.991.371	-1.434.151
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	-484.137
Årets afskrivninger	-1.171.814	-1.073.083
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	255.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-3.908.185</b>	<b>-2.991.371</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>3.434.544</b>	<b>3.898.527</b>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	3.401.561	3.857.454
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	2.274.281	2.488.220

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	130.000	130.000
	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>130.000</u></b>
<b>7. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	315.269	315.269
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-249.160	0
	<b><u>66.109</u></b>	<b><u>315.269</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	3.509.347	3.065.020
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	80.457
Årets overførte overskud eller underskud	292.522	363.870
	<b><u>3.801.869</u></b>	<b><u>3.509.347</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	600.000	0
Udloddet udbytte	-600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>
<b>10. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	2.180.399	2.317.478
Heraf forfalder inden for 1 år	-662.007	-616.702
	<b><u>1.518.392</u></b>	<b><u>1.700.776</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nykredit Bank, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.400 t.kr. Pantet er stillet som skadesløsørepan.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.274 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2018 udgør 2.180 t.kr.

### 12. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wilcken Holding ApS, CVR-nr. 28711433 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Wilcken

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-986131664115

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-06-13 11:14:08Z

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-575249248881

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-06-13 11:40:00Z

NEM ID 

## Michael Thorngreen Markussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 195.184.xxx.xxx

2019-06-13 11:46:39Z

NEM ID 

## Ole Marquard

Registreret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-774174696094

IP: 195.184.xxx.xxx

2019-06-13 11:48:03Z

NEM ID 

## Jens Wilcken

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-986131664115

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-06-13 11:54:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 50ZYX-DNU3M-D6SMU-PENZO-QTLQD-QYOOI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>